cum liðis ingħu &egressu in tris & pratis pačis ad cursum aqueductus & aqueductu pdict, ac illos p defe tib} & impedimentis in

eisdem cursu aqueductus & aqueductu scrutand fodiend concavand aperiend discoopiend reclaudend & recooperiend, ac cursum

aqueductus & aqueductu illis, & inde pipas plumbeas ligneas aut luteas & ceťa eidem aqueductui sub fra & in fra ibidem jaceñ

aut jacenđ sive ponend ptineñ sive spectañ, put necesse fuit de tempore in tempus & omi tempore quociens & quando pečisAbbi

Priori & Conventui successorib3 vel assignatis suis oportuni fieri videbit' repand & emendand ac spaciū locum tempus & ceta omia

& singula que ad repacem & emendacõem ejusdem cursus aqueductus fuerint necessaria & oportuna in eisdem mesuaſ terf teñ

praf clauso & cetis Pmiss omib; & quaft inde pcella p cómodo pdici Abbis Prioris & Conventus vel Successoz suo fiend licite

habend & faciend & ad plumbum maeremiū & cela quecumq, ad easdem repaõem & emendaõem necessaria fiend illuc p & ulce

mesuaſ terñ teñ praf & clausum pdick & ceta Pmissa carianđ & portand & abinde recariand & asportand absq impedimento aut

contradicãe nñi hered successoz vel assignatoz nroz vel pdict Roßti Riči Witti Thome & Baldewini aut eoz alicujus seu hered vel

assigñ suoj aut alioz quozcumq, sive eoz alicujus pdici mesuaſ cotaſ Pras teñi praf & clausum ac ceta pmissa aut aliquam inde

parcellam aliquo tempore post dat dsenciū řent sive occupant ; Que quidem aqueductum ac omia & singula supius except & pfai

Abbi Priori & Conventui & successoribz suis modo & forma pažis reservai.Pači Roßtus Ričus Witts Thomas & Baldewinus p se

hered & assignatis suis pfatis Abbi Priori & Conventui & successoribz suis ex assensu nio regio p dčam cartam indentatam concesserunt ;

pend & tenend pdici magnū mesuagiū nuncupat Pety Cales terf teñ & clausum cum singulis suis ptineñ & omia pdict alia mesuağ

orrea cotagia gardinapomeria tř teñ praſ pastuř stagna aquas fossat & omia & singula pmissa in Paici villa Westñ in pdict Com Midd

(exceptis pexceptis) pfatis Roßto Rico Witto Thome & Baldewino hered & assigñ suis imppetuū ad opus & usum nii hered &

assignatoz nñoz et ad voluntatem nfam inde pimplend si voluntatem inde fecerimº; put p eandem cartam indentatam plenius liquet ;

Quoz omissoz ptextu páči Robtus Ričus Witts Thomas & Baldewinus de paĉis magno mesuagio vocař Pety Cales & aliis tris & teñ &

cetis pmissiscum suis ptinen, (exceptis pexceptis,) die dat psenciū seisiti existunt in dñico suo ut de feodo ad opus & usum nfa put